2020年９月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 清 水  誠 一

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 10月 1日をもって人事異動を下記のとおり実施する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏  名 新役職名 旧役職名

山
や ま

西 良 知
に し よ し と も

取締役

（兼）㈱ディア・ライフ（関連会社）

執行役員 社長補佐

取締役 営業本部副本部長

三 浦
み う ら

光 博
み つ ひ ろ

 開発本部本部長 開発部部長

以 上